



۵
اردیبهشت
۱۳۹۵
یکشنبه

فرماندار شادگان:

وضعیت شبکه فاضلاب شهر شادگان، بسیار بحرانی و مشکل ساز شده است

فرماندار شادگان در جلسه بررسی و رفع مشکلات فاضلاب شهرستان که با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در محل دفتر امام جمعه برگزار شد، ضمن تأکید بر پیگیری و تسریع جهت برطرف نمودن مشکل شبکه فاضلاب شهرستان، گفت: وضعیت شبکه فاضلاب شادگان بسیار بحرانی و مشکل ساز شده و از مسئولین استانی خواسته می‌شود که در راستای برطرف نمودن این معضل، هر چه سریع‌تر فکری اساسی کنند.

ادامه در پایین صفحه

و پرورش نی ریز، بصورت ویژه و با حضور قره چاهی معاونت آموزشی اداره آموزش و پرورش شهرستان نی ریز، مرییان، کودکان و خانواده‌های آنها برگزار شد.



در این مراسم، مدیر مهدکودک گلپای بهشت گفت: برگزاری این جشن‌ها باعث ایجاد شادابی در کودکان و خانواده‌های آنها می‌شود. کیخسروی مدیر مهدکودک گلپای بهشت با تأکید بر ضرورت ترویج فرهنگ شاد زیستن کودکان در خانواده‌ها خواستار توجه بیشتر دستگاه‌های مرتبط نسبت به ایجاد فضایی شاد و فعالیت بیشتر کودکان در حوزة‌های ورزشی و فرهنگی در سطح جامعه شد. وی هدف از برگزاری این برنامه را ایجاد نشاط و فراهم نمودن فضای شاد برای کودکان و خانواده‌ها دانست.



شایان ذکر است، اجرای سرود و مسابقه ویژه پدران و دیگر برنامه‌های شاد از جمله برنامه‌های این مراسم بود.

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه در مراسم گرامیداشت روز هوای پاک:

حراست از محیط زیست باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه به مناسبت هفته سلامت، مراسم گرامیداشت روز هوای پاک با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، اسپرچانی فرماندار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی در شهرستان خرامه برگزار گردید.

اسپرچانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت روز هوای پاک و با اشاره به اینکه روز هوای پاک و روز زمین پاک مختص به یک روز نیست، افزود: در راستای حفظ و نگهداری محیط زیست، اقدامات و فعالیت‌هایی در شهرستان انجام گرفته که یکی از نمونه‌های آن پاکسازی مناطق مختلف در سطح شهرستان با همکاری شهروندان بود؛ با این وجود مسئولین دستگاه‌های اجرایی آماده همکاری با انجمن‌ها و گروه‌های مردمی دوستدار طبیعت برای پاکیزه نگه داشتن محیط زیست می‌باشند که اقدامی بجا و شایسته است.



فرماندار بیان نمود: با توجه به شرایط حساسی که در آن قرار داریم حفظ محیط زیست یکی از دغدغه‌های مشترک در تمامی جوامع بشری و فراتر از شهرها، کشورها و قاره‌ها به عنوان یک موضوع جهانی مطرح است و باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود. حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان ضمن گرامیداشت این روز، ابراز داشت: انسانها همیشه به مادیات توجه خاص دارند و معنویات را در مرحله بعد قرار می‌دهند یا به کلی نادیده می‌گیرند که در این راستا گرامیداشت روز هوای پاک و پاک‌سازی طبیعت و محیط زیست، حرکتی برای نهادینه کردن فرهنگ استفاده درست از طبیعت می‌باشد.

صباحی، ابراز امیدواری کرد با توسعه تعاملات بین دستگاه‌های اجرایی با شهروندان زمینه پاکیزگی هوا و بهبود سلامت محیط زیست بیش از پیش فراهم خواهد شد.

شادگان

فرماندار شادگان:

وضعیت شبکه فاضلاب شهر شادگان بسیار بحرانی و مشکل ساز شده است

فرماندار شادگان در جلسه بررسی و رفع مشکلات فاضلاب شهرستان که با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در محل دفتر امام جمعه



۳
شماره
۱۶۶۰
سال
بیست و دوم

طبق اطلاع واصله، در اثر مساعی و توجه شرکت نفت گچساران پیچ‌های تند و سراسیمی‌های عمیق و خطرناک این جاده که جاده اختصاصی شرکت نفت و راه عبور و مرور وسائط نقلیه شرکت نفت، زائرین بی‌بی حکیمه از تمام نقاط ایران و شیخ نشین‌های خلیج فارس می‌باشد، زنده‌کشی می‌گردد.

لازم به توضیح است این اقدام در حد خود بسیار مفید است و از خطرات احتمالی و سقوط وسائط نقلیه به سراسیمی‌های عمیق جلوگیری می‌نماید؛ ولی همانطور که همگان استحضار دارند، این جاده در فصول سال به ویژه ایام بهار و تعطیلات نوروزی از ترافیک بالایی برخوردار است که امید است مسئولین شرکت نفت گچساران که در حسن نیت و علاقه آنان به امامزاده بی‌بی حکیمه تردیدی نداریم، نسبت به تعریض جاده و حذف پیچ‌های خطرناک که از یونیت ۲ تا آرامگاه کاکامبارک شروع می‌شود، همت گماشته و موجبات رفاه زائرین علاقه‌مند به بی‌بی حکیمه را فراهم نمایند.

کهگیلویه و بویراحمد

۳۰ میلیارد ریال به مجتمع آبرسانی کریک و دارشاهی دنا، اختصاص یافت

برای ساخت مجتمع آبرسانی روستاهای کریک و دارشاهی شهرستان دنا، اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد اختصاص یافت.

مدیرعامل شرکت آبفای روستایی کهگیلویه و بویراحمد در آیین کلنگ زنی این طرح، گفت: با بهره‌برداری از این مجتمع بزرگ چهار هزار و ۵۶۶ نفر در روستاهای دارشاهی و کریک شهرستان دنا از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار خواهند شد.

پاسره، اتمام پروژه این مجتمع آبرسانی روستایی را تا پایان سال ۹۶ پیش‌بینی کرد و افزود: با توجه به تخصیص اعتبار لازم و عزم پیمانکار، این مجتمع در مدت اعلام شده به بهره‌برداری خواهد رسید. وی بیان کرد: مجتمع دارشاهی و کریک از جمله ۱۸ مجتمع آبرسانی روستایی در استان است که محل تأمین اعتبار آنها از صندوق توسعه ملی است.

پاسره تصریح کرد: سال گذشته افزون بر ۱۵ هزار میلیارد ریال از صندوق توسعه ملی برای مجتمع‌های بزرگ آبرسانی روستایی در کشور اختصاص یافت که افزون بر ۳۵۰ میلیارد ریال از این اعتبار سهم استان کهگیلویه و بویراحمد شد.

پاسره افزود: با اتمام این ۱۸ مجتمع آبرسانی روستایی در استان افزون بر ۱۱۰ هزار نفر از مردم در سطح این روستاها از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار می‌شوند.

وی در ادامه افزود: مهمترین مجتمع‌های آبرسانی در دو شهرستان بویراحمد و دنا، شامل مجتمع گوشه مزدک و مجتمع آبرسانی روستاهای چین بخش لوداب با اعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد ریال، چشمه گل شهنیز با اعتباری حدود ۸۰ میلیارد ریال و لوداب نیز با اعتباری حدود ۳۹ میلیارد ریال است.

وی مجتمع آبرسانی روستایی دهستان زیلائی، سپیدار و کاکان را نیز به ترتیب با ۳۹، ۱۳ و ۷۰ میلیارد ریال را از دیگر مجتمع‌های آبرسانی در دست اجرا در دو شهرستان بویراحمد و دنا ذکر کرد.

شاخص برخورداری از آب آشامیدنی سالم در روستای کهگیلویه و بویراحمد، بیش از ۷۰ درصد است.

شهرستان دنا با دو بخش مرکزی و پاتاوه و به مرکزیت شهر سی سخت افزون بر ۴۶ هزار نفر جمعیت دارد.

کهگیلویه و بویراحمد دارای یک هزار و ۶۷۶ روستای دارای سکنه است.

آگهی تغییرات شرکت آران پارس پویا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۶۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۱۱۷۹۰

به استناد صورجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱/۳۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آدرس شرکت از شیراز - خیابان زند - پاساژ فرجادیان طبقه اول واحد ۱۹۳ - کدپستی ۷۱۳۵۶۷۵۵۶ به آدرس جدید شرکت: استان فارس - جهرم - خیابان آزادگان - کوچه مهدیه - کدپستی ۷۱۷۹۹۳۳۴ انتقال یافت و ماده مربوطه به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیبات تغییر محل (تغییر نشانی از یک واحد ثبتی به واحد دیگر) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. ۲۰۸۸۳/۱۰۶۱۹

اداره ثبت استناد و املاک استان فارس
م/۲۲۵۱ الف
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت آران پارس پویا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۶۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۱۱۷۹۰

به استناد صورجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آگهی تأسیس شرکت آران پارس پویا با مسئولیت محدود شرکت فوق در تاریخ ۹۲/۸/۱۳ تحت شماره ۳۸۶۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۱۱۷۹۰ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۹۲/۸/۱۳ از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می‌شود.

- موضوع شرکت: خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز و بهداشتی غیر دارو و با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: استان فارس شهر شیراز خیابان زرگری کوچه ۱۱ مطهری شمالی کدپستی ۷۱۸۳۹۹۱۴۱۹

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد

- اولین مدیران شرکت: - خانم جلیله ابراری به شماره ملی ۲۲۹۷۴۳۹۵۷۱ به سمت رئیس هیأت مدیره

- آقای محسن حقدان به شماره ملی ۲۴۷۱۶۵۰۳۶۸ به سمت عضو هیأت مدیره

- آقای محسن حقدان به شماره ملی ۲۴۷۱۶۵۰۳۶۸ به سمت مدیرعامل

به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضاء: امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه با ثبت این مستند تصمیبات درخواست آگهی تکمیلی (اصلاحی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. ۲۰۸۸۴/۱۰۶۱۸

اداره ثبت استناد و املاک استان فارس
م/۲۲۵۰ الف
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شیراز

برگزار شد، ضمن تأکید بر پیگیری و تسریع جهت برطرف نمودن مشکل شبکه فاضلاب شهرستان، گفت: وضعیت شبکه فاضلاب شادگان بسیار بحرانی و مشکل ساز شده و از مسئولین استانی خواسته می‌شود که در راستای برطرف نمودن این معضل فکری اساسی کنند.



جلسه بررسی مشکلات فاضلاب شهرستان به ریاست بهروز فرج الهی فرماندار شادگان و با حضور شیخ مجید ناصری نژاد نماینده منتخب مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، سید مجید شرفی امام جمعه شهرستان، علی اکبر علیمردادی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان و سایر اعضا تشکیل گردید.



فرماندار شادگان در این جلسه با اشاره به سرریز مستمر فاضلاب شهری و تهدید سلامت شهروندان، گفت: عاملی که باعث شده شبکه فاضلاب همیشه طغیان کند، طراحی و اجرای نادرست آن بوده که بطور مستمر سرریز فاضلاب در کوچه‌ها و منازل شهروندان وارد شده و همچنین سبب تهدید سلامت ساکنان شهرستان شادگان شده است. گفتنی است، بمنظور اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم در جهت مرتفع نمودن مشکلات شبکه فاضلاب شهر شادگان، فرماندار شادگان به اتفاق نماینده منتخب مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان، از وضعیت شبکه فاضلاب شادگان از نزدیک بازدید کرد.

هرمزگان

جذب ۲۰۰ سرباز معلم در آموزش و پرورش هرمزگان

معاون پژوهش و برنامه ریزی منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جذب و ساماندهی ۲۰۰ سرباز معلم برای سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در ۲۲ منطقه آموزشی استان تا هفتم اردیبهشت ماه جاری ادامه دارد.

علیرضا فولادی در این خصوص، افزود: این افراد پس از گذراندن دوره‌های آموزشی نظامی برای کسب آمادگی لازم جهت ورود به کلاس‌های درس، دوره آموزشی بدو خدمت را گذرانده و با شروع سال تحصیلی در کلاس درس حاضر می‌گردند.

وی بیان داشت: در راستای همکاری بین سازمان نظام وظیفه و آموزش و پرورش، هرساله تعداد زیادی از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد برابر سهمیه در نظر گرفته شده از سوی وزارت آموزش و پرورش تحت عنوان سرباز معلم، جهت پوشش نیروی انسانی مدارس در مقاطع ابتدایی و متوسطه بکار گرفته می‌شوند.

معاون پژوهشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: در صورت وجود داوطلب بیش از سهمیه اعلام شده در هر رشته، علاوه بر انجام مصاحبه تخصصی از داوطلبان فرم امتیازبندی و حتی برگزاری آزمون از افراد نیز پیش‌بینی شده است.

فولادی گفت: اولویت بکارگیری نیروها در مقاطع ابتدایی، فنی و حرفه‌ای، کار و دانش و بیشتر در مدارس روستایی و سخت‌گذر (صعب‌العبور) است.

وی یادآورد شد: افرادی که قصد ادامه تحصیل در دانشگاه‌ها را دارند، بهتر است در این طرح شرکت نکنند؛ چرا که در آینده با مشکلات متعددی در خصوص ترخیص و پرداخت هزینه‌های دوره‌های آموزشی گذرانده شده، مواجه می‌شوند.

فولادی در پایان گفت: مدت خدمت این افراد، ۲ سال است و مدارک کسر خدمت آنان پذیرفته نمی‌شود.

گچساران

به زودی انجام می‌شود:

زنده‌کشی و نصب تابلوهای هشداردهنده در جاده امامزاده بی بی حکیمه

جاده امامزاده بی بی حکیمه گچساران دختر باب الحوائج، حضرت موسی ابن جعفر(ع) و خواهر گرامی امام هشتم(ع) از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک در ۵ کیلومتری نرسیده به حرم مطهر، زنده‌کشی و تابلوهای هشداردهنده نصب می‌شود.

فرماندار شادگان در جلسه بررسی و رفع مشکلات فاضلاب شهرستان که با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در محل دفتر امام جمعه